АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино
08.02.2016											     № 61

	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 20.01.2015 № 27 «О создании приемной эвакуационной комиссии (ПЭК)  города Бородино»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 №28 – ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с организационно-структурными изменениями в администрации и  предприятии  города Бородино, на основании Устава города Бородино
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от  20.01.2015        № 27 «О создании приемной эвакуационной комиссии (ПЭК) города Бородино» следующие изменения:
состав приемной эвакуационной комиссии  города Бородино изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа Первухина А.В.
3. Опубликовать постановление  в газете «Бородинский вестник».
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава города Бородино							А.Ф. Веретенников

Грецов В.В.
8(39168) 4 30 76
Приложение к постановлению администрации города Бородино
от 08.02.2016 № 61

Приложение к постановлению     администрации города Бородино
от 20.01.2015  №27

Состав
приемной эвакуационной комиссии города Бородино

	Ф И О
	Должность

	Первухин Александр Владимирович
	- первый заместитель главы города по обеспечению жизнедеятельности  городского округа, председатель комиссии

	Прокина
Татьяна Владимировна
	-руководитель управления социальной защиты администрации города Бородино, заместитель председателя комиссии

	Никонова
Марина Николаевна

	-главный специалист по кадрам и охране труда администрации города Бородино, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бирилкин
Виктор Васильевич
	-заместитель управляющего АО «СУЭК-Красноярск» филиал «Разрез Бородинский им. М.И. Щадова» (по согласованию)

	Борисенко
Сергей Иванович
	-главный инженер ООО «Альянс плюс»
 (по согласованию)

	Козлов Семён Константинович
	-начальник АТЦ АО «СУЭК-Красноярск» филиал «Разрез Бородинский им.М.И. Щадова» (по согласованию)

	Машинцева
Ирина Александровна
	-главный специалист отдела планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда администрации города Бородино

	Марченко
Наталья Юрьевна
	-начальник отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов ОВКК по городу Бородино (по согласованию)

	Степанюк
Галина Андреевна
	-заместитель главного врача КГБУЗ «Бородинская городская больница»

	Вахрушева
Инесса Викторовна
	ст. инспектор группы охраны общественного порядка МО МВД РФ «Бородинский»
(по согласованию)